
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 335,216,150 325,554,994 9,661,156

200 세외수입 11,495,533 8,423,574 3,071,959

210 경상적세외수입 4,871,020 4,735,674 135,346

211 재산임대수입 43,778 38,432 5,346

211-02 공유재산임대료 43,778 38,432 5,346

[ 일반회계 ] 43,778 38,432 5,346

< 재무과 > 43,778 38,432 5,346

○공유재산 임대료 20,346 15,000 5,346135,640원*150필지

212 사용료수입 679,134 679,134 0

212-07 입장료수입 36,288 396,288 △360,000

[ 일반회계 ] 36,288 396,288 △360,000

< 재무과 > 36,288 396,288 △360,000

○함양국민체육센터 입장료 수입 0 360,000 △360,0000원

212-08 기타사용료 574,741 214,741 360,000

[ 일반회계 ] 574,741 214,741 360,000

< 재무과 > 574,741 214,741 360,000

○함양국민체육센터 사용료 360,000 0 360,00030,000,000원*12월

213 수수료수입 1,053,788 933,788 120,000

213-01 증지수입 528,000 408,000 120,000

[ 일반회계 ] 528,000 408,000 120,000

< 재무과 > 528,000 408,000 120,000

○자동차 등록, 저당 설정 320,000 200,000 120,000320,000,000원

215 징수교부금수입 320,320 310,320 10,000

215-01 징수교부금수입 320,320 310,320 10,000

[ 일반회계 ] 320,320 310,320 10,000

< 재무과 > 320,320 310,320 10,000

○농지전용 부담금 징수교부금 30,000 20,000 10,000600,000,000원*5/100

220 임시적세외수입 6,624,513 3,687,900 2,936,613

221 재산매각수입 2,130,000 240,000 1,890,000

221-03 공유재산매각수입금 2,130,000 240,000 1,890,000

[ 일반회계 ] 2,130,000 240,000 1,890,000

< 재무과 > 2,130,000 240,000 1,890,000

○건설과(조동지구 신규마을 택지분양대금-30필지)

1,890,000 0 1,890,0001,890,000,000원

224 기타수입 4,237,613 3,191,000 1,046,613
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-01 불용품매각대 72,722 24,000 48,722

[ 일반회계 ] 72,722 24,000 48,722

< 재무과 > 72,722 24,000 48,722

○불용품 매각대 72,722 24,000 48,7229,090,250원*8대

224-06 그외수입 4,164,891 3,167,000 997,891

[ 일반회계 ] 4,164,891 3,167,000 997,891

< 재무과 > 4,144,891 3,167,000 977,891

○문화관광과 443,747 0 443,747

― 타운투어리즘존 시범조성사업 반납(2013,2014년도)

443,747 0 443,747

○경제과(운서보 소수력발전사업 정산반납액-한국농어촌공사

) 534,144 0 534,144

― 운서보 소수력발전사업 정산 반납액(한국농어촌공사)

284,144 0 284,144

― 수동농공단지폐수처리시설 설치지원사업(도비보조사업군

비 부담분 세외수입납) 250,000 0 250,000

< 상하수도사업소 > 20,000 0 20,000

○수도사업 운영 및 관리실태 평가 시상금(상하수도사업소,

성립전) 20,000 0 20,000

443,747,000원

284,144,560원

250,000,000원

20,000,000원*1식

300 지방교부세 139,968,000 139,818,000 150,000

310 지방교부세 139,968,000 139,818,000 150,000

311 지방교부세 139,968,000 139,818,000 150,000

311-02 특별교부세 150,000 0 150,000

[ 일반회계 ] 150,000 0 150,000

< 재무과 > 150,000 0 150,000

○안전관리과 150,000 0 150,000

― 미동소하천정비사업 150,000 0 150,000150,000,000원

500 보조금 126,587,221 121,280,276 5,306,945

510 국고보조금등 99,350,359 96,093,230 3,257,129

511 국고보조금등 99,350,359 96,093,230 3,257,129

511-01 국고보조금 63,800,216 61,458,278 2,341,938

[ 일반회계 ] 63,800,216 61,458,278 2,341,938

< 재무과 > 63,800,216 61,458,278 2,341,938

○주민생활지원실 37,936,773 37,722,769 214,004

― 언어발달지원사업(2명) 980 3,360 △2,380

― 장애인 의료비 지원(110건) 31,398 22,996 8,402

980,000원

31,398,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 장애인 거주시설 운영지원 657,249 579,265 77,984

― 자활지원(자활근로사업 30명) 115,889 195,889 △80,000

― 자활소득공제(자활장려금 20명) 30,400 22,013 8,387

― 희망키움통장 장려금(6명) 10,400 14,603 △4,203

― 자활근로사업(위탁사업 108명) 785,194 705,194 80,000

― 노인돌봄서비스사업 840,633 836,064 4,569

― 독거노인 응급 안전돌보미 사업 24,635 18,283 6,352

― 노인일자리사업 483,323 438,055 45,268

― 보육돌봄서비스 1,087,533 1,092,582 △5,049

― 보육교사 근무환경개선비(74명) 77,610 62,873 14,737

― 가정양육수당지원(1,233명) 590,662 543,837 46,825

― 어린이집 CCTV 설치비(16개소) 10,156 0 10,156

― 지역아동센터 운영지원 145,906 142,950 2,956

○행정과 246,884 239,884 7,000

― 성인문해교육지원사업[성립전] 7,000 0 7,000

○문화관광과 1,286,300 1,274,300 12,000

― 세계유산 잠정목록 연구지원 12,000 0 12,000

○산림녹지과 4,943,662 4,552,662 391,000

― 산림작물 생산단지 조성(16개소) 118,676 98,676 20,000

― 산사태현장 예방단 수방자재구입 701 490 211

― 산사태현장 예방단 교육여비(4명) 513 724 △211

― 약용식물 인큐베이터 조성사업[성립전] 371,000 0 371,000

○경제과 473,531 431,300 42,231

― 예비사회적기업 일자리창출사업(2개소) 186,638 177,300 9,338

― 예비사회적기업 사업개발비 지원사업[성립전]

32,893 0 32,893

○건설교통과 191,500 100,000 91,500

― 서상조산지구 한발대비 용수개발사업 40,000 0 40,000

― 위임국유재산관리개선사업[성립전] 1,500 0 1,500

― 행복택시 운영비 지원(20개마을) 50,000 0 50,000

○도시환경과 756,645 709,805 46,840

― 민간자율환경감시단지원 0 200 △200

― 슬레이트 처리사업 147,840 100,800 47,040

○보건소 222,869 177,230 45,639

657,249,000원

115,889,000원

30,400,000원

10,400,000원

785,194,000원

840,633,000원

24,635,000원

483,323,000원

1,087,533,000원

77,610,000원

590,662,000원

10,156,000원

145,906,000원

7,000,000원

12,000,000원

118,676,000원

701,000원

513,000원

371,000,000원

186,638,000원

32,893,000원

40,000,000원

1,500,000원

50,000,000원

0원

147,840,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 저소득층 기저귀, 조제분유 지원사업 5,145 0 5,145

― 감염병 시설장비 40,100 0 40,100

― 메르스(감염병) 환자 치료비 지원사업 394 0 394

○농축산과 8,581,794 7,119,669 1,462,125

― 구제역(전업농) 예방접종 54,425 62,300 △7,875

― 가금농가 질병관리 지원 0 30,000 △30,000

― 친환경배합사료 건립 1,500,000 0 1,500,000

○작물지원과 2,707,908 2,755,661 △47,753

― 친환경농자재 지원사업 142,797 190,000 △47,203

― 거함산 농산업인력지원센터 운영사업[이체] 98,000 98,550 △550

○농업자원과 818,728 741,376 77,352

― GAP인증농가 안전성 검사비 지원 4,438 1,154 3,284

― 원예농산물 저온유통체계 구축사업 7,500 0 7,500

― 공동선별비 및 마케팅 지원사업 61,000 0 61,000

― 농업기계 등화장치 부착 지원사업 5,568 0 5,568

5,145,000원

40,100,000원

394,000원

54,425,000원

0원

1,500,000,000원

142,797,000원

98,000,000원

4,438,000원

7,500,000원

61,000,000원

5,568,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 33,009,911 32,028,789 981,122

[ 일반회계 ] 33,009,911 32,028,789 981,122

< 재무과 > 33,009,911 32,028,789 981,122

○주민생활지원실 248,928 212,806 36,122

― 가사간병도우미사업(55명) 167,026 126,947 40,079

― 지역사회서비스투자사업 81,902 85,859 △3,957

○건설교통과 11,095,000 10,795,000 300,000

― 안전한보행환경 조성사업 0 200,000 △200,000

― 옥계농촌생활권 취약지역 개조사업 500,000 0 500,000

○안전관리과 3,206,000 2,906,000 300,000

― 소하천재해예방사업(관동소하천 외 3개소)

1,706,000 1,406,000 300,000

○농업자원과 1,291,000 1,546,000 △255,000

― 함양양파 생산유통 기반구축 195,000 0 195,000

― 함양고구마 제조가공 명품화(컨설팅,개발) 0 40,000 △40,000

― 함양고구마 제조가공 명품화(건축,장비) 0 410,000 △410,000

○상하수도사업소 5,113,000 4,513,000 600,000

― 농어촌생활용수개발(서상지구 급수) 1,113,000 513,000 600,000

167,026,000원

81,902,000원

0원

500,000,000원

1,706,000,000원

195,000,000원

0원

0원

1,113,000,000원

511-03 기금 2,540,232 2,606,163 △65,931
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 2,540,232 2,606,163 △65,931

< 재무과 > 2,540,232 2,606,163 △65,931

○주민생활지원실 367,232 357,939 9,293

― 학교밖청소년지원사업 46,897 46,900 △3

― 한부모가족 자녀교육비 지원(89명) 48,256 38,960 9,296

○문화관광과 181,094 171,094 10,000

― 지역축제 개최 활성화 지원사업[성립전] 10,000 0 10,000

○건설교통과 0 50,000 △50,000

― 행복택시 운영비 지원 0 50,000 △50,000

○보건소 887,073 887,141 △68

― 신생아 청각선별검사비 지원(150명) 724 792 △68

― 건강생활실천사업 전문인력 인건비 등 31,518 35,518 △4,000

― 건강체조교실 운영 40,000 30,000 10,000

― 금연클리닉 약제비 등 구입 2,250 9,750 △7,500

― 심뇌혈관질환 예방관리 사업 13,000 10,000 3,000

― 아토피.천식 예방관리 사업 17,000 12,500 4,500

― 방문건강관리사업 86,107 92,107 △6,000

○농축산과 643,097 703,989 △60,892

― 조사료용 기계장비 지원 0 50,592 △50,592

― 사육단계 HACCP컨설팅 지원 8,000 3,200 4,800

― 말 산업 육성사업 28,900 44,000 △15,100

○작물지원과 458,786 436,000 22,786

― 피해보전직불 및 폐업지원[성립전] 16,786 0 16,786

― 시설원예 ICT융복합 확산사업 10,000 4,000 6,000

○농업자원과 2,950 0 2,950

― 밭농업직접지불사업 토양검사비[성립전] 1,000 0 1,000

― 쌀소득등보전직접지불사업 토양검사비[성립전]

1,950 0 1,950

46,897,000원

48,256,000원

10,000,000원

0원

724,000원

31,518,000원

40,000,000원

2,250,000원

13,000,000원

17,000,000원

86,107,000원

0원

8,000,000원

28,900,000원

16,786,000원

10,000,000원

1,000,000원

1,950,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,236,862 25,187,046 2,049,816

521 시ㆍ도비보조금등 27,236,862 25,187,046 2,049,816

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,236,862 25,187,046 2,049,816

[ 일반회계 ] 27,236,862 25,187,046 2,049,816

< 재무과 > 27,236,862 25,187,046 2,049,816

○주민생활지원실 6,756,031 6,205,688 550,343
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 독립유공자 묘지관리 550 500 50

― 장애인가족지원(언어발달지원사업) 210 720 △510

― 재해구호교육[성립전] 349 0 349

― 장애인 거주시설 운영 지원(1개소) 46,946 40,613 6,333

― 자활지원(자활근로사업 30명) 8,691 14,691 △6,000

― 자활소득공제(자활장려금, 20명) 2,400 1,651 749

― 희망키움통장 장려금(6명) 811 1,095 △284

― 자활근로(위탁사업 108명) 58,890 52,890 6,000

― 가사간병 방문 서비스 사업(55명) 12,527 9,521 3,006

― 지역사회서비스투자사업 5,917 6,214 △297

― 노인돌봄 종합서비스(240명) 65,906 65,318 588

― 독거노인 응급안전 돌보미 사업 12,318 9,142 3,176

― 노인일자리사업 144,997 131,417 13,580

― 한부모가족 자녀양육비 등 지원 6,032 2,922 3,110

― 보육돌봄서비스 435,014 437,033 △2,019

― 보육시설 미이용 아동양육수당(1,233명) 127,220 117,134 10,086

― 어린이집 CCTV 설치비(16개소) 3,047 0 3,047

― 보육교사 근무환경 개선비(74명) 31,044 25,239 5,805

― 영유아보육료 지원(만4~5세 누리과정, 160명)

1,213,538 711,377 502,161

― 지역아동센터 운영 지원(7개소) 58,363 57,180 1,183

― 독립유공자 지원(의료비 10명) 2,330 2,100 230

○행정과 1,202,748 1,522,748 △320,000

― 서민자녀 교육지원사업(맞춤형 교육지원) 0 220,000 △220,000

― 유치원 급식소 신축사업(도재정건의) 0 100,000 △100,000

○문화관광과 1,969,893 1,948,584 21,309

― 문화행사 및 충효사상 고취 34,650 48,541 △13,891

― 경남도민예술단 운영 31,600 0 31,600

― 세계유산 잠정목록 연구지원 3,600 0 3,600

○산림녹지과 2,121,922 2,014,222 107,700

― 산림작물생산단지조성(16개소) 59,338 49,338 10,000

― 산사태현장 예방단 교육여비(4명) 154 217 △63

― 산사태현장 예방단 수방자재구입 210 147 63

550,000원

210,000원

349,000원

46,946,000원

8,691,000원

2,400,000원

811,000원

58,890,000원

12,527,000원

5,917,000원

65,906,000원

12,318,000원

144,997,000원

6,032,000원

435,014,000원

127,220,000원

3,047,000원

31,044,000원

1,213,538,000원

58,363,000원

2,330,000원

0원

0원

34,650,000원

31,600,000원

3,600,000원

59,338,000원

154,000원

210,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 심마니 역사문화 체험장조성(재정건의사업)[성립전]

50,000 0 50,000

― 약용식물 인큐베이터조성사업[성립전] 47,700 0 47,700

○경제과 192,360 85,837 106,523

― 지역일자리사업(국비) 16,098 20,531 △4,433

― 예비사회적기업 일자리창출사업 18,663 17,730 933

― 예비사회적기업 사업개발비 지원사업[성립전]

4,229 0 4,229

― 예비사회적기업 시설장비 지원사업[성립전] 4,994 0 4,994

― 물가안정 지도관리(도비) 800 0 800

― 도시가스 보급지원 100,000 0 100,000

○건설교통과 3,800,883 3,156,718 644,165

― 시목마을 갯들 농로 정비사업(재정건의)[성립전]

40,000 0 40,000

― 소규모 재해유발시설 정비사업(재정건의)[성립전]

80,000 0 80,000

― 진관농로 및 배수로 정비사업(재정건의)[성립전]

30,000 0 30,000

― 황새골 용배수로 정비사업(재정건의)[성립전]

30,000 0 30,000

― 이전 마을회관 개축사업(재정건의)[성립전]

100,000 0 100,000

― 갓골 및 양정 뒷들 농로 정비사업(재정건의)[성립전]

90,000 0 90,000

― 오매실 및 사근박골 세천 정비사업(재정건의)[성립전]

90,000 0 90,000

― 뇌산 뒷들 배수로 정비사업(재정건의)[성립전]

40,000 0 40,000

― 옥계 농촌생활권 취약지역 개조사업(1차분)[성립전]

45,000 0 45,000

― 서상조산지구 한발대비 용수개발사업 5,000 0 5,000

― 공샘이소류지 및 지곡부야 소류지 준설사업[성립전]

13,500 0 13,500

― 함양 서부지역 용배수로 정비사업(재정건의)[성립전]

130,000 0 130,000

― 벽지노선 공영버스 구입(3대) 0 54,000 △54,000

― 카드결재기 설치에 따른 카드결재 수수료 지원

3,000 0 3,000

― 벽지버스노선 교통량조사 8,167 6,502 1,665

50,000,000원

47,700,000원

16,098,000원

18,663,000원

4,229,000원

4,994,000원

800,000원

100,000,000원

40,000,000원

80,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

90,000,000원

90,000,000원

40,000,000원

45,000,000원

5,000,000원

13,500,000원

130,000,000원

0원

3,000,000원

8,167,000원

- 7 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○안전관리과 1,732,213 1,565,213 167,000

― 폭염대책 관련 홍보사업[성립전] 4,000 0 4,000

― 화촌지구 지방하천 정비사업 150,000 0 150,000

― 하천유지관리사업(255km) 99,000 86,000 13,000

○도시환경과 562,367 548,455 13,912

― 민간자율환경감시단 지원 0 200 △200

― 순환수렵장 운영(인건비) 0 26,676 △26,676

― 순환수렵장 일반운영비 45,000 18,324 26,676

― 슬레이트 처리사업(60동) 44,352 30,240 14,112

○지역발전과 500,000 0 500,000

― 지리산 케이블카 설치사업(재정건의)[성립전]

500,000 0 500,000

○보건소 603,557 598,523 5,034

― 신생아 청각 선별검사비 지원(150명) 361 395 △34

― 의료급여1종수급권자 건강검진 지원사업 6,248 7,148 △900

― 저소득층 기저귀, 조제분유 지원사업 2,573 0 2,573

― 건강생활실천사업 전문인력 인건비 등 9,455 10,655 △1,200

― 건강체조교실 운영 12,000 9,000 3,000

― 금연클리닉 약제비 등 구입 675 2,925 △2,250

― 심뇌혈관질환 예방관리사업 3,900 3,000 900

― 아토피.천식 예방관리 사업 5,100 3,750 1,350

― 방문건강관리사업 25,832 27,632 △1,800

― 메르스(감염병) 환자 진료비 지원사업 395 0 395

― 예방용마스크구입[성립전] 3,000 0 3,000

○농축산과 1,628,649 1,002,151 626,498

― 농업기술센터 신축(부족분) 150,000 0 150,000

― 친환경 배합사료 건립 270,000 0 270,000

― 조사료용 기계장비 지원 0 12,637 △12,637

― 구제역(전업농) 예방접종(87,580두) 7,775 8,900 △1,125

― 사육단계 HACCP컨설팅 지원 1,800 720 1,080

― 말 산업 육성사업 6,402 11,400 △4,998

― 방역시설 소독약품비[성립전] 38,000 18,000 20,000

― 가금농가 질병관리 지원 0 9,000 △9,000

― 2014년 한우FTA피해보전직불금[성립전] 123,692 0 123,692

4,000,000원

150,000,000원

99,000,000원

0원

0원

45,000,000원

44,352,000원

500,000,000원

361,000원

6,248,000원

2,573,000원

9,455,000원

12,000,000원

675,000원

3,900,000원

5,100,000원

25,832,000원

395,000원

3,000,000원

150,000,000원

270,000,000원

0원

7,775,000원

1,800,000원

6,402,000원

38,000,000원

0원

123,692,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 2014년 한우FTA폐업지원금[성립전] 89,486 0 89,486

○작물지원과 1,645,044 1,660,385 △15,341

― 친환경 농자재지원사업 64,259 85,500 △21,241

― 농어업에너지이용 효율화(목재펠릿난방기) 1,500 2,000 △500

― 시설원예 ICT융복합 확산사업 4,500 2,000 2,500

― 딸기 무병우량모주 보급(140,000주) 20,700 16,800 3,900

○농업자원과 1,072,238 1,405,865 △333,627

― 농산물 수출촉진자금 지원 180,000 80,000 100,000

― 농산물판매장터 건립 0 400,000 △400,000

― GAP 인증농가 안전성 검사비 지원 571 148 423

― 원예농산물 저온유통체계 구축사업 2,250 0 2,250

― 함양양파 생산유통 기반구축 31,500 0 31,500

― 공동선별비 및 마케팅 지원사업 12,200 0 12,200

― 농촌교육농장 홍보물 제작 410 0 410

― 농촌교육농장 벤치마킹 1,500 1,910 △410

― 농식품 품질규격화 표준화 지원사업 10,000 0 10,000

― 함양우리밀 제조가공 명품화(컨설팅, 개발) 0 8,000 △8,000

― 함양우리밀 제조가공 명품화(건축, 장비) 0 82,000 △82,000

○상하수도사업소 64,700 88,400 △23,700

― 마을상수도 유지관리 위탁 35,700 59,400 △23,700

89,486,000원

64,259,000원

1,500,000원

4,500,000원

20,700,000원

180,000,000원

0원

571,000원

2,250,000원

31,500,000원

12,200,000원

410,000원

1,500,000원

10,000,000원

0원

0원

35,700,000원

700 보전수입등및내부거래 29,373,396 28,241,144 1,132,252

710 보전수입등 28,754,319 27,744,193 1,010,126

711 잉여금 25,754,319 24,744,193 1,010,126

711-01 순세계잉여금 25,754,319 24,744,193 1,010,126

[ 일반회계 ] 25,754,319 24,744,193 1,010,126

< 재무과 > 25,754,319 24,744,193 1,010,126

○순세계잉여금 24,454,319 23,444,193 1,010,12624,454,319,000원

720 내부거래 619,077 496,951 122,126

721 전입금 619,077 496,951 122,126

721-03 기타회계전입금 531,661 409,535 122,126

[ 일반회계 ] 531,661 409,535 122,126

< 재무과 > 531,661 409,535 122,126

○무기계약인건비(상수도특별회계) 0 409,535 △409,5350원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장기미집행군계획시설대지보상(장기미집행군계획시설특별

회계) 531,661 0 531,661531,661,000원
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